
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/04/2019
Hora Listado: 18:47:42

II PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE (V)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 26/04/2019  CODIGO: BP0519001

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TAYLOR, COLM SON PARC 12,4 12,1 S M 3 12 25 25
2 DEVONPORT, BRIAN SON PARC 19,4 S M 4 19 18 18
3 BROWNLOW, RANTHORNE SON PARC 10,3 10,4 S M 2 9 17 17
4 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 26 16 16

MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,5 S M 4 21 16 16
6 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 19,2 S M 4 19 15 15

FRITZ, ULRICH ALCANADA 14,2 14,3 S M 3 14 15 15
8 CASANUEVA IBAÑEZ, FERNANDO SON QUINT 22,6 22,7 S M 4 23 14 14
9 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 21 12 12

LOES, ERNEST VALL D OR 19,9 20,0 S M 4 20 12 12
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 18,4 18,5 S M 3 18 12 12

12 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 27 10 10
13 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 27,5 S M 5 27 8 8
14 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 35,0 S M 5 27 3 3

GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN SON MUNTANER 36,0 S M 5 27 3 3
16 SKORNIK, JAIME SON PARC 11,7 11,8 S M 3 11 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/04/2019
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE (V)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 26/04/2019  CODIGO: BP0519001

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,9 16,0 S F 3 17 13 13
2 FELIU NAVARRO, VICTORIA SON QUINT 27,1 26,6 S F 5 30 12 12
3 LASIC DURÁN, ANA POLLENSA 24,4 24,5 S F 4 27 11 11

MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 16,9 17,0 S F 3 18 11 11
5 LEHMANN SCHULTE, BARBARA ALCANADA 22,8 22,9 S F 4 25 8 8



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/04/2019
Hora Listado: 18:49:28

II PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE (V)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 26/04/2019  CODIGO: BP0519001

CLASIFICACIÓN HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TAYLOR, COLM SON PARC 12,4 12,1 S M 3 12 37 37
2 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 26 36 36
3 DEVONPORT, BRIAN SON PARC 19,4 S M 4 19 35 35
4 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,5 S M 4 21 34 34
5 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 19,2 S M 4 19 32 32
6 FRITZ, ULRICH ALCANADA 14,2 14,3 S M 3 14 29 29

CASANUEVA IBAÑEZ, FERNANDO SON QUINT 22,6 22,7 S M 4 23 29 29
8 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 18,4 18,5 S M 3 18 27 27

ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 27,5 S M 5 27 27 27
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 27 27 27

11 BROWNLOW, RANTHORNE SON PARC 10,3 10,4 S M 2 9 26 26
12 LOES, ERNEST VALL D OR 19,9 20,0 S M 4 20 25 25

CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 21 25 25
14 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 35,0 S M 5 27 19 19
15 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN SON MUNTANER 36,0 S M 5 27 11 11
16 SKORNIK, JAIME SON PARC 11,7 11,8 S M 3 11 Ret
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE (V)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 26/04/2019  CODIGO: BP0519001

CLASIFICACIÓN HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FELIU NAVARRO, VICTORIA SON QUINT 27,1 26,6 S F 5 30 37 37
2 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,9 16,0 S F 3 17 29 29
3 LASIC DURÁN, ANA POLLENSA 24,4 24,5 S F 4 27 28 28
4 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 16,9 17,0 S F 3 18 27 27
5 LEHMANN SCHULTE, BARBARA ALCANADA 22,8 22,9 S F 4 25 24 24
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II PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE (V)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 26/04/2019  CODIGO: BP0519001

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 19,2 S M 4 19 32 32
2 CASANUEVA IBAÑEZ, FERNANDO SON QUINT 22,6 22,7 S M 4 23 29 29
3 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 18,4 18,5 S M 3 18 27 27

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 27 27 27
5 LOES, ERNEST VALL D OR 19,9 20,0 S M 4 20 25 25
6 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN SON MUNTANER 36,0 S M 5 27 11 11
7 SKORNIK, JAIME SON PARC 11,7 11,8 S M 3 11 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/04/2019

Hora Listado: 18:51:51

II PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE (V)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 26/04/2019  CODIGO: BP0519001

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FELIU NAVARRO, VICTORIA SON QUINT 27,1 26,6 S F 5 30 37 37
2 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,9 16,0 S F 3 17 29 29



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/04/2019

Hora Listado: 18:53:30

II PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE (V)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 26/04/2019  CODIGO: BP0519001

CLASIFICACIÓN HANDICAP +70 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TAYLOR, COLM SON PARC 12,4 12,1 S M 3 12 37 37
2 DEVONPORT, BRIAN SON PARC 19,4 S M 4 19 35 35
3 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,5 S M 4 21 34 34
4 FRITZ, ULRICH ALCANADA 14,2 14,3 S M 3 14 29 29
5 BROWNLOW, RANTHORNE SON PARC 10,3 10,4 S M 2 9 26 26


